Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 39/2023 PREGÃO N° 56/2023 PROCESSO N°
101/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: RENATO MARANA LTDA
CNPJ: 42.244.991/0001-06
OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais de cozinha pelo período de 12
meses, de acordo com a Requisição nº 1427/2023 da Secretaria Municipal de Educação,
conforme quantidades e especificações discriminadas no Termo de Referência (Anexo I) do
presente Edital.
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 06/11/2023
VALOR: R$ R$ 490.438,50 (Quatrocentos e Noventa Mil, Quatrocentos e Trinta e Oito Reais e
Cinqüenta Centavos)
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – RENATO MARANA,

Representante Legal.